4

Preces in principio Missae privatim recitentur.

5

Incipiatur Missa a confessione.

6

Reformetur confessio ante gradus altaris, praesertim pro Missa in cantu.

15) Goianien.

16) Risinitan.

1) Risinitan.

2) Uahiguyaen, Hieracen-Locren.

3) De Sahara Hispanico et Ifni, Ci-

vitatis Reginae, Sakanien, Dunkel-
kelden, Fernen, Fanen.

4) Sup. Gen. Presbyt. Tinchebray.

5) Dunedinen.

6) Berolinen.

7

Missae incipiat cum « Introitu » et concludatur cum benedictione sacerdotis.

8

Antiphona et psalmus ad Introitum, confessio et quae sequuntur, excepta oratione « Aufer... », aut in sacristia aut in accessu ad altare recitentur.

9

Restitui possunt ad « Kyrie, eleison » Preces litanicae (= diaconica) quae statutis diebus in ritu ambrosiano et quotidie in ritu byzantino in usu sunt.

10

Processio introducatur dum Chorus « Introitum » cantat; in fine detur absolutio generalis valorem sacramentalem habens.

11

« Introitus » aboleatur.

B) *De collectis*

1

Orationes Missae sint clarae ut non indigeant commentatore, idem dicatur de actibus.

2

Collectae pro quibusdam officiis recentioribus compositae nimis longae sunt; a collectis pulcherrimis post-pentecostalibus multum distant.

-
- 7) Virodunen, Albien, Leirien, Icen, Moronen, Ordinarii Indonesiae, Thignicen, Abbas Primas O. S. B.
8) Misnen.
9) Hierosolymitan.

- 10) Bobodiulassen.
11) Victorien de Conquista, Jatahien.
1) Inongoën.
2) Vestmonasterien.

3

Orationes S. Catharinae (25 nov.) et S. Franciscæ Frémiot de Chantal (21 aug.) reformentur.

4

Quandocumque oratio SS. Sacramenti vel de Spiritu Sancto vel de gratiarum actione addenda sit, ea sub una conclusione dicatur.

5

Collectae ab Ordinario imperatae omittantur quando facienda erit commemoratio alicuius sancti, denique quando orationes iuxta rubricas sint binae.

6

Orationes, si plures adsint, sub unica tantum conclusione semper recitentur.

7

Omnes commemorationes et orationes de tempore vel diei in Missis votivis aboleantur.

C) *De lectionibus*

1

Liturgia Missae praesertim dominicalis ita in partibus variabilibus reformetur ut annum liturgicum vere comitetur et statuat ea quae discenda sunt ad vitam spiritualem fidelium.

2

Missae catechumenorum reformetur et in illa maior usus fiat Veteris et Novi Testamenti.

3) Chilapen.

4) Civitatis Reginae.

5) Hadrianopolitan in Haemimonto.

6) Constantinian.

7) Civitatis Reginae.

1) Sup. Gen. Soc. S. Pauli.

2) Kroonstaden.

3

Formetur Missa catechumenorum ita ut sit pariter cultus Deo devotus ac instructio fructuosa plebis christianae.

4

Missae Catechumenorum restituatur functio catechetica.

5

Lectionarii refoventur.

6

Reformatio Missalis ita fiat, ut varietas sit in lectionibus Epistolarum et praesertim Evangeliorum.

7

Epistolae melius seligantur.

8

Epistolae eligantur cum fine catechetico.

9

Selectio Epistolarum magis practica fiat ad diem dominicam.

10

Pars didactica et catechetica Missae fidelium captui adaptetur.

- 3) Rottenburgen, Aulonitan, Calydonien.
- 4) Antiochen in Pisidia.
- 5) Venetiarum, Caesenaten, Bononien.
- 6) Chamberien, Spiren, Herbipolen, Conferentia Fulden, Secovien, Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolititan, Barbastren, Granaten, Buscoducen, Basileen et Luganen,

- Luxemburgen, Tornacen, Vladislavien, Maxulitan, Plocen, Driziparen.
- 7) Morondaven, Salisburien, Arcis Rosebery, Livingstonen, Umtatan, Mvanzaën, Kisumuen, Civitatis Reginae.
- 8) Montis Oliveti Maioris.
- 9) Crossen, Shihtscienen.
- 10) Pistorien.

11

In emendando Missali nova fiat selectio locorum Evangelii magis apta ad catechesim.

12

Melior electio requiritur SS. Scripturarum pericoparum, quae in Missa leguntur, ut fidelibus possibilis sit plenior cum tota S. Scriptura familiaritas.

13

Cyclo quattuor annorum thesaurus S. Scripturae fidelibus magis aperiatur.

14

Cyclus ternarius vel quaternarius pericoparum Evangelii statuatur.

15

Sint tres series Epistularum et Evangeliorum per tres annos continuos in Missa legendorum.

16

Pericopae S. Scripturae diebus dominicis recitandae ita augeantur ut singulae semel in triennio tantum occurrant.

17

Amplientur series Epistularum et Evangeliorum pro Missis dominicalibus ut cyclus completus extendatur per tres vel quattuor annos.

18

Lectiones biblicae in Missa et Officio alio ordine per annum liturgicum disponendae videntur ac in praesenti fit; vel ordine quodam cyclico per plures annos redigantur ita ut tota fere Sacra Scriptura, in potioribus saltem locis legi possit.

11) Montis Oliveti Maioris.

12) Insulen, Potosien in Bolivia.

13) Ordinarii Indonesiae.

14) Antiochen in Pisidia.

15) Taipehen, Nagpuren.

16) Kisumuen, Sup. Gen. Miss. Fil. Ss. Cordis J.

17) Philadelphien Latinorum.

18) Lunen.

19

Varietas lectionum inducatur sive Veteris sive Novi Testamenti sive Ss. Patrum, ita ut in triennio vel in quinquennio totum Evangelium legatur et populo explanetur.

20

Distributio pericoparum Epistolarum et Evangeliorum ita fieri potest ut, certo annorum cyclo, integer textus Evangeliorum et Epistolarum legi possit.

21

Statuatur cyclo plurium annorum Epistolarum et Evangeliorum.

22

Cyclo ternarius vel quaternarius pericoparum Evangelii statuatur.

23

In Missa brevientur vel substituantur quaedam Epistolae et Evangelia, semel tantum legatur Passio Christi in Maiori Hebdomada, una tantum sit Epistola in sabbatis Quatuor Temporum.

24

Epistolae et Evangelia distribuantur in anno liturgico ordine logico.

25

Sacerdos lectiones praelegens suum locum, quatenus possibile, in medio populi (versus populum) habeat, et non priusquam ad Offertorium ad altare se vertat.

26

Celebrans diebus dominicis e pluribus Epistolis ac Evangeliiis eligere possit.

19) Firman, Apuanien.

20) Hierosolymitan, Bethlehemem, Inongoën, Kadunaën.

21) Uahiguyaen.

22) Monasterien, Treviren, Dagnen, Calydonien, Meloën in Isauria.

23) Sup. Gen. Oblat. B.M.V. Immac.

24) Pompeian, Tarvisin, Montis Alti et Ripan.

25) Secovien.

26) Kisumuen.

27

Celebrans seligere possit, consulto Ordinario, Epistolas et Evangelia.

28

Fortasse melius esset relinquere diebus festis selectionem Epistolae et Evangelii celebranti vel Episcopo pro tota dioecesi, ita ut totum Evangelium et omnes Epistolae legantur populo in aliquorum annorum spatio.

29

Lectiones Missae (Epist., Evang.) desiderantur diversae, variables, ex quibus Celebrans eligere possit, praesertim cum idem commune pluries in hebdomada rediet.

30

Praesertim Epistolae et Evangelium brevientur.

31

Series Epistolarum et Evangeliorum ita disponantur ordinate et progressive ut facilius explicari possint principalia capita doctrinae christianae, praesertim cum difficile hodie inveniri possit alia occasio ad catechismum adultis explicandum.

32

Lectiones, quae sabbatis quattuor Temporum assignantur, aboleantur.

33

Examinandum est, num celebrans in Missa in cantu vel lecta praesente populo usque ad Credo inclusive locum habeat ad sedilia, ubi orationes vel lectiones ad ambonem, profert.

27) Kadunaën, Berenicen, Uahiguyaen.

28) Nepten, Kadunaën.

29) Friburgen.

30) Lilongwen, Kisumuen.

31) Victorien de Conquista.

32) Varsavien et Gnesnen.

33) Berolinen, Calydonien, Conferentia Fulden.

34

Epistolae quae aevo post-apostolico magis conveniunt mutantur cum aliis quae omni tempore accomodantur.

35

In diebus festis Epistula et Evangelium legantur ex ambone.

36

Lectiones Missae versus populum proferre liceat.

37

Evangelia festiva melius seligantur.

38

Evangelia de Nicodemo, de muliere Samaritana, de apparitione in pago Emmaus et Galileae post resurrectionem opportune recitari possent loco Evangeliorum difficiliorum vel minus aptorum dierum Dominicarum post Pascham.

39

Nonnullae Epistolae S. Pauli plenae sensu spirituali ac theologico videntur inaequales intellectui populi. Fortasse melius esset praebere populo aliquot narrationes e Vetere Testamento excerptas, v. g. narrationem creationis, peccati originalis, etc.; aliis verbis, loca biblica, quae successive lecta ut in Breviario, enarrent per summam historiam Salutis.

40

Epistolae Dominicae Sexagesimae et Dominicae IV Quadragesimae et aliae difficiliores auferantur.

34) Luxemburgen, Fernen.

35) Vaccarien.

36) Kadunaën, Inongoën, Bethlehe-
men.

37) Arcis Rosebery, Livingstonen,

Mvanzaën, Kisumuen, Civitatis
Reginae.

38) Arcis Lamy, Salisburyen.

39) Umtatan, Arcis Lamy.

40) Ordinarii Indonesiae.

41

Tollantur lectiones praeter epistulam in Missa.

42

Expungantur loci V. T. ut Susanna etc.

43

Parochi moneantur ut diebus dominicis et festivis Missae fixae quibus populus interest ita ordinentur ut praebeatur tempus sufficiens ad Epistulam et Evangelium legendum, sermonem faciendum et Communionem distribuendam.

D) *De Offertorio*

1

In caeremonia Offertorii active participant fideles.

2

Orationes Offertorii simplicentur.

3

Orationes « Suscipe Sancte Pater » « Deus qui humanae substantiae » « Offerimus tibi Domine » magna voce recitandae sunt et populus respondeat « Amen ».

4

Preces panis et vini oblationis indicent materiam ad sacrificium praeparatam non autem victimam quasi iam praesentem.

41) Cusien.

42) Derthonen.

43) Novae Aureliae.

1) Berenicen.

2) Uahiguyaen.

3) Daren.

4) Victorien de Conquista.

5

Ante Offertorium secundum morem priscum preces vel litanias interponi liceat.

6

Inserantur in Missis, pro fidelium assistentia destinatis, ante Offertorium preces ad casum adaptandae, quae et « oratio fidelium » nominabantur.

7

Ad Offertorium dicto « Oremus » preces propitiariae in lingua vernacula locum habeant, quarum textus Ordinarius loci praescribat vel approbet.

8

« Oremus » Offertorii tollatur.

9

Initium sacrificii liturgici clarius indicetur eiusque symbolica significatio expressius affirmetur v. g. collocando « Lavabo » ante Offertorium.

10

Preces fidelium pro diversis vicissitudinibus vitae, et quidem lingua vernacula, post versum Offertorii denuo instituantur.

11

Forsitan bonum esset, post Evangelium vel post Oremus ante Offertorium, inserere « Orationem fidelium », pro omnibus necessitatibus populi et etiam patriae et ecclesiae localis, more Orientalium et antiquorum.

12

Ipsa hostia melius habeat panis ordinarii figuram.

5) Calydonien.

6) Monasterien, Treviren, Dagnen.

7) Berolinen.

8) Victorien de Conquista.

9) Sakanien.

10) Luxemburgen.

11) Bluefielden.

12) Inongoën.

13

Liceat sacerdoti in Missae celebratione adhibere panem alterius ritus, ob defectum panis proprii ritus, etiamsi devotionis causa tantum sacrum litet.

14

Instituatur fidelium processio ad offertorium, cum oblationibus usque ad cancellos, ut arcta cum Christo unio exprimatur in Sacrificio.

15

Processio fidelium ad altare oblata deferentium commendetur.

16

Etiam in Missa lecta oblata panis (etiam pro communione fidelium) et vini a ministrantibus generatim processionaliter ad altare proferantur.

17

Liceat etiam fidelibus oblata panis Celebranti patenam tenenti offerre.

18

Preces a sacerdote in « oblatione hostiae et calicis » sub silentio dicendae examinentur quoad veritatem in sensu litterali, ne ambagibus interpretationis indigeant.

19

Supprimantur guttulae aquae in calice consecrando ad scrupolos vitandos in pluribus adiunctis.

20

Manuum lotio cum psalmo « Lavabo » aboleatur.

13) Sup. Gen. Ord. Bas. S. Jos.

18) Berolinen.

14) Nagpuren, Ordinarii Indonesiae.

19) Risinitan.

15) Kadunaën, Uahiguyaen.

20) Jatahien, de Sahara Hispanico et

16) Berolinen.

Ifni.

17) Berolinen.

21

«Orate fratres» elata voce dicatur usque ad «Deum Patrem Omnipotentem»; «Libera nos» etc. uti iam in aliquibus Liturgiis mos est, etiam in Liturgia Romana elata voce a toto populo recitetur, sive propter ipsam orationis significationem, sive praesertim ob debitum obsequium B. M. V. intercessioni praestandum; quae ita diserte ab Ecclesia Patristica habita est.

22

Integer «Orate, Fratres» versus fideles elata voce dicatur.

23

Voce paululum elevata dicatur totum «Orate, fratres», quia invitatio sacerdotis ad populum ut oret eidem populo rationabiliter innotescere debet.

24

Oratio *secreta* elata voce sive dicatur sive cantetur, quia est oratio super oblata et processionem offertorii complens.

E) De Praefatione

1

Introducatur Praefatio Adventus.

2

In Praefatione de Ss. Apostolis restituatur pars eucharistica cui adiungatur pars propitiatoria.

21) Oppiden.

22) Smyrnen.

23) S. Sebastiani Fluminis Januarii.

24) Berolinen.

1) Ruremonden, Roterodamen, Mon-

tis Laurei, Caiacen, Sup. Gen.

Ord. Scholarum P., Sup. Gen.

Miss. Fil. Ss. Cordis J.

2) Berolinen.

3

Praefationes olim usitatae ut praefatio in Coena Domini, in festo Corporis Christi, in festo Sanctorum Omnium, in dedicatione Ecclesiarum, in tempore Adventus etc. resumantur.